Leopoli die 3. Februarii 1842.

(759) Edictum. (1)

Nro. 7019. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Jacobi Sikorski, absentibus et de nomine tum domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 4. Martii a. c. ad Nrum. 7019 per D. Joannem Christiani Grabieński contra eosdem tum mas-

sam jacentem Jacobi Sikorski punto extabulanda cautionis tutoreas super Summa 1400 flpol. per Alexandrum Piliński editae, de bonis Trzciiana I. et II. tum de pago Słotwinka huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem illorum et nomina ignota, eorum periculo et impendio judicialis Adyocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam retractandum est. — Fraesens Edictum itaque admonet ad die 14. Junii a. c. hora 10. matutina hic Reg. Fori sub rigore §. 25. Cod. jud. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliud Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni sunt, et causa neglecta fuerit, dampnum inde enatum propriæ culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Martii 1842.

(902) E d y k t . (1)

Dominum Koniuszki powołuje Tedia Tedacz z pod Nru. domu 27, poddanego Koniuszeckiego, lat 22 mającego, który zbiegł przed rekrutacją 1841 roku; jeżeli tenże nie wróci do trzech miesięcy, będzie podległy przepisom wzgledem ujścia od rekrutacji.

Koniuszki dnia 23. Marca 1842.

(900) E d i c t . (1)

Nro. 23. Vom Dominio Woytkowa, Sanoker Kreises, wird der ohne obrigkeitslicher Beweisligung abwesende Untertan Ilnat Pauk Haus-Nro. 13 hiemit vorgeladen, sich unfehlbar binnen 30 Tagen zur Ortsobrigkeit zu stellen und seine unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigens derselbe als Rekrutierungsfüchtling behandelt werden müste.

Woytkowa am 19ten März 1842.

(876) Edictum. (1)

Nro. 7416. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense praesumtivis haeredibus olim Michaelis Zagorskis de vita, nomine et domicilio ignotis, tum de vita et domicilio ignotae D. Julianna de Nizielskie Zagorska, eave nefors demortua, ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Ernestinae Białecka puncto decernendae extabulationis juris evictionis et securitatis respectu Summae 10,000 flper Sebastianum. Czosnowski levatae, in statu.